1

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ОмГТУ)

	[bookmark: Доп_100a30eb_c]ПРИКАЗ

[bookmark: Дата][bookmark: Номер]     19.10.2023              .                                          №1078                   .
	[bookmark: Наименование]О внесении изменения в приказ ОмГТУ от 10.10.2023 № 1032 "О сроках заседания комиссии по перводам и восстановлениям"    

[bookmark: КраткоеСодержание]В связи со служебной необходимостью    
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: Содержание]Внести изменение в пункт 1 приказа ОмГТУ от 10.10.2023 № 1032 "О сроках заседания комиссии по переводам и восстановлениям", изложив его в следующей редакции:         "1. Провести 02.11.2023 заседание комиссии по переводам и восстановлениям (далее - Комиссия) для обучения в осеннем семестре 2023-2024 учебного года."

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
[bookmark: Сертификат]Сертификат: vvaZKlJnmZJgpNsu933jyfAKCAM=
[bookmark: Владелец]Владелец: Фефелов Василий Федорович
[bookmark: Действителен]Действителен до: 28.11.2024

[bookmark: Должность]Исполняющий обязанности ректора